Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 26 de outubro de 2018 Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 012/2018.

• DECRETOS Nº 409, 410, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437
E 438/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ: 13.715.899/0001-04

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 012/2018

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 012/2018. Objeto: O Chamamento Público tem por
objetivo a fixação de normas e regras prévias para o credenciamento/contratação de pessoas física e/ou jurídica para a prestação de
serviços de divulgação volante de matérias do interesse do Município de Irecê/BA. Início do Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: A partir do dia 01 de Novembro 2018; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e
Contratos, situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/Ba – Horário das 08:00 as 12:00. Irecê/Ba. Joazino
A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4118A1750AB6E3806E719A8E526C1281

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C41D0B72D6330CD4F30C1D56875FA1B

		2018-10-26T14:57:30-0300